平成 16 年 11月 24日

各      位

会 社 名  ダ イ ニ ッ ク 株 式 会 社
代表者名  取締役社長  細田 敏夫
（コード番号 3551   東証第１部）
問合せ先 取締役本社財務部長 天野 高明
（TEL．03－5402－3132 ）

平成 17年 3月期   期末配当予想の修正に関するお知らせ

  当社は、平成 16 年 5 月 25 日の決算発表に公表いたしました平成 17 年 3 月期期末配当予想につい

て、平成 16 年 11 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり修正することを決議いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、効率的な業務運営による収益力の向上、財務体質の強化を通じ、株主各位への安定的

な配当の維持を基本方針としております。当期の業績につきましては単独、連結業績ともに中間

期および通期の経常利益、当期純利益が当初の予想を上回る見込みがついてまいりました。つき

ましては財務状況を総合的に勘案した結果、日頃の株主の皆様のご支援にお応えするため、期末

配当金を１株当たり５円（前期予想値３円～５円）とさせていただく予定であります。

２． 平成 17 年３月期期末配当予想

前回予想

（平成 16 年５月 25 日公表）
今回修正予想

１株当たり期末配当金 ３円 00 銭～５円 00 銭 ５円 00 銭

以  上